En la ciudad de Pallamá, capital de la República y cabecera del circuito Notarial del

mismo nombre, a los veinte {2O} dias del mes de febrero del d«:s rnii veinte t2o2o), ante

mí, Doctor ALEXANDER VALENCTA MORENO, Notario Púbüco undécimo del circuito

de Panamá, portador de Ia cedula de identidad personal número cinco-setecientos tres

-seiscientos dos {5-703-602}, compareció personalmsente la señora IilARÍA ELI§A

AROSEMEI{A CARDOZE DE LARA, panafneña de nacionalidad' con cédula de

identidad personal número ocho- doscientos treinta y siete- mil cuatrocientos setenta

y cuatro l8-237-t474); en su condiciÓn de Representante Legal de la empresa

AROPECUARIA, S.A., sociedad dehidamente inscrita en el Registra P(rblieo de Panamá

al F'olio No. doscientos cuarenta y un mil dos {241002}, y por este medio declara bajo

PRIMEIIO: Que AIIOPEC:UARIA, §.4. es propietaria de la Finea inscrita como Folio

I(eal número doscientos cuarenta rnil ciento doce {240112} coa código de ubicación

ocho mi1 setecientos dieciséis (8716), Propiedad, Frovincia de Panamá de1 Registro

[...]

QueAROPBCUA§IA §.A., es Promotora del Estudio de Impacto Ambiental

{EsIA}, Categoría I, para el pmyecto de lotificación, denominado URBANII(& a

desarrollarse sobre un globo de terreno con una superlicie de 46.L44.44 m2, sobre la

finca inscrita como Folio ReaI número doscientos cuarenta mii ciento doce (24O112)

con código de ubicación nÉrnero octro mi1 setecientos dieciséis (4716), Ilropieda"á,

Provincia de Fanamá del Registro Público, ante§ mencionada- ----------

TERCERQ: Que declaray confirma bqjo la gravedad del juramento, gue 1a informaeión

aquí expresada es verdadera y que el proyecto antes mencionado, se aju§tá a la